i

VENETO

3a giornata Attivita Esordienti PD-RO Nord
RISULTATI

100 Stile Libero

Cittadella, Domenica 14/12/2008 ore 18:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2
3° 5
4° 1

- 4
1° 2
2° 3
3° 1
4° 5
5° 4
1° 3
2° 5
3° 2
4° 1

- 4

- 6
1° 3
2° 5
3° 2
4° 6
5° 1
6° 4
1° 1
2° 2
3° 5
4° 6
5° 4
6° 3
1° 3
2° 4
3° 5
4° 2
5° 1
6° 6
1° 3
2° 5
3° 4
4° 2
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

TONELLO MARTA
ZAMBON ELEONORA
BALDAN SARA
FRESTA GIORGIA
PEGHIN ALESSIA

DE ROSSI VIRGINIA
PASTO' IRENE
MONDINI CLAUDIA
PECCHIELAN LINDA
MASIN VALENTINA

DE POLI GRETA

RIZZATO ALESSIA

MARANDINO GAIA
PACCAGNELLA ELGA FIAMMA
CURCELLI KARINA ALEJANDRA
PUTTI MARGHERITA

CECCHIN ALESSIA
BISELLO CHIARA
AGOSTINI GIULIA
PINTON GIORGIA
ALBONETTI GRETA
SCARMIN SARA

MICHIELON AURORA
BAGGIO ALLEGRA MARIA
CUSINATO CAMILLA
DELLA BELLA ELETTRA
NEGRIN ALESSIA
FRANZA SILVIA

MASON GIORGIA
GIACALONE LAURA
VERZOTTO LAVINIA
NOVENTA NICOLE
MUNARO AURORA
ARDINI ANNA

TONIOLO IRENE

LANDO SARA

SCHIONATO SARA
CARRARO ELENA VITTORIA
RIGO AURORA

ZAMINATO GIORGIA

Serie

Anno

1998
1998
1998
1997
1998

1998
1997
1998
1998
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998

1997
1997
1997
1998
1998
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998

1998
1998
1997
1998
1998
1997

1997
1997
1997
1997
1998
1998

Societa

2MILA s.s.d. ar.l.
PLEBISCITO PADOVA
2MILA s.s.d. ar.l.
2MILA s.s.d. ar.l.
2MILA s.s.d. ar.l.

THERMAL DELFINI ABANO
TEAM PADOVA

TEAM PADOVA

2MILA s.s.d. ar.l.
THERMAL DELFINI ABANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PLEBISCITO PADOVA
NUOTATORI PADOVANI
NUOTATORI PADOVANI
CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTATORI PADOVANI

GABBIANO

PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA
THERMAL DELFINI ABANO
NUOTATORI PADOVANI

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO

NUOTATORI PADOVANI

GABBIANO
GABBIANO
GABBIANO

TEAM PADOVA
GABBIANO
PLEBISCITO PADOVA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM PADOVA

GABBIANO

TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglion. 1
30/06/2018

Cat.: Esordienti A F

Tempo

01:28.0
01:29.7
01:37.2
01:44.0
RIT

01:20.7
01:22.2
01:24.5
01:27.8
01:28.1

01:18.8
01:24.8
01:27.9
01:29.5
RIT
RIT

01:17.3
01:18.9
01:19.2
01:19.6
01:21.7
01:23.7

01:15.0
01:15.2
01:17.3
01:19.0
01:19.1
01:21.5

01:09.9
01:12.3
01:12.8
01:15.0
01:17.1
01:18.6

01:07.0
01:08.8
01:09.4
01:10.7
01:10.9
01:13.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

