3a giornata Attività Esordienti PD-RO Nord

Foglio n. 1 30/06/2018

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A F

Cittadella, Domenica 14/12/2008 ore 18:04

Cron: M - Base v.: 25

Pos	s Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Se	rie n° 7					
1°	3	TONELLO MARTA	1998	2MILA s.s.d. a r.l.	01:28.0	
2°		ZAMBON ELEONORA	1998	PLEBISCITO PADOVA	01:29.7	
3°		BALDAN SARA	1998	2MILA s.s.d. a r.l.	01:37.2	
4°		FRESTA GIORGIA	1997	2MILA s.s.d. a r.l.	01:44.0	
-	4	PEGHIN ALESSIA		2MILA s.s.d. a r.l.	RIT	
Se	rie n° 6					
1°	2	DE ROSSI VIRGINIA	1998	THERMAL DELFINI ABANO	01:20.7	
2°	-	PASTO' IRENE		TEAM PADOVA	01:22.2	
3°		MONDINI CLAUDIA		TEAM PADOVA	01:24.5	
4°		PECCHIELAN LINDA		2MILA s.s.d. a r.l.	01:27.8	
5°		MASIN VALENTINA		THERMAL DELFINI ABANO	01:28.1	
Se	rie n° 5					
1°		DE POLI GRETA	1998	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:18.8	
2°		RIZZATO ALESSIA		PLEBISCITO PADOVA	01:24.8	
3°		MARANDINO GAIA		NUOTATORI PADOVANI	01:27.9	
4°		PACCAGNELLA ELGA FIAMMA		NUOTATORI PADOVANI	01:29.5	
-	4	CURCELLI KARINA ALEJANDRA	1998	CENTRO NUOTO CITTADELLA	RIT	
-	6	PUTTI MARGHERITA		NUOTATORI PADOVANI	RIT	
Se	rie n° 4					
1°		CECCHIN ALESSIA	1997	GABBIANO	01:17.3	
2°		BISELLO CHIARA	1997	PLEBISCITO PADOVA	01:18.9	
3°	2	AGOSTINI GIULIA		PLEBISCITO PADOVA	01:19.2	
4°		PINTON GIORGIA		PLEBISCITO PADOVA	01:19.6	
5°	1	ALBONETTI GRETA		THERMAL DELFINI ABANO	01:21.7	
6°		SCARMIN SARA	1998	NUOTATORI PADOVANI	01:23.7	
Se	rie n° 3					
1°	1	MICHIELON AURORA	1998	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:15.0	
2°		BAGGIO ALLEGRA MARIA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:15.2	
3°		CUSINATO CAMILLA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:17.3	
4°		DELLA BELLA ELETTRA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:19.0	
5°	-	NEGRIN ALESSIA		GABBIANO	01:19.1	
6°		FRANZA SILVIA		NUOTATORI PADOVANI	01:21.5	
Se	rie n° 2					
1°		MASON GIORGIA	1998	GABBIANO	01:09.9	
2°		GIACALONE LAURA		GABBIANO	01:12.3	
3°		VERZOTTO LAVINIA		GABBIANO	01:12.8	
4°		NOVENTA NICOLE		TEAM PADOVA	01:15.0	
5°		MUNARO AURORA		GABBIANO	01:17.1	
6°	6	ARDINI ANNA		PLEBISCITO PADOVA	01:18.6	
₹ Se	rie n° 1 3 5 4 2 1 6					
telan 1°	3	TONIOLO IRENE	1997	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:07.0	
∞ 2°	5	LANDO SARA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:08.8	
§ - 3°	4	SCHIONATO SARA		TEAM PADOVA	01:09.4	
and 4°	2	CARRARO ELENA VITTORIA		GABBIANO	01:10.7	
site 5°	1	RIGO AURORA		TEAM PADOVA	01:10.9	
∂ 6°	6	ZAMINATO GIORGIA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:13.8	
AR.	-				2	